万博入場券寄附に対する知事感謝状贈呈式の開催について

株式会社ＩＨＩ様及び株式会社三井住友銀行様から、万博入場券の寄附をいただきました

ので、下記のとおり知事感謝状の贈呈式を開催します。

◆日 時：２０２５年３月１１日（火曜日）１６時３０分から１６時４５分まで

 ◆場 所：知事室（県庁本館３Ｆ）

 ◆寄附評価額：１００万円以上（１日券（小人用）、こども招待１日券（高校生用））

 ◆出席者：株式会社ＩＨＩ 理事 関西支社長 渡辺 政明 様

       株式会社三井住友銀行 取締役兼専務執行役員 道岡 俊浩 様

 ◆内 容：寄附目録贈呈、感謝状贈呈、記念撮影、懇談

【参考】株式会社ＩＨＩ様について

（本社所在地）東京都江東区豊洲三丁目１－１

（創業）1853 年１２月

（会社概要）株式会社ＩＨＩ様は、「技術をもって社会の発展に貢献する」という経営理念のもと、

社会インフラのプロフェッショナルとして、先進のエンジニアリングを創出し、地球と

地球に暮らす人々のために、ものづくり技術を駆使した課題解決に尽力されています。

【参考】株式会社三井住友銀行様について

（本社所在地）東京都千代田区丸の内一丁目１番２号

（設立）1996 年６月

（会社概要）株式会社三井住友銀行様は「お客さまに、より一層価値あるサービスを提供し、お客さ

まと共に発展する」ことを経営理念に掲げ、預金業務、貸出業務、商品有価証券売買業

務等、各種サービスを提供されています。

和歌山県 記者発表

令和７年２月１８日

（連絡先）

知事室 万博推進課

担 当：古川、志場

電 話：０７３－４４１－２７０２
大阪・関西万博公式キャラクター

ミャクミャク
Expo 2025